
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 5/7 事務費 携帯電話料金（4月請求分） 5,810 -5,810

2 5/13 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（4月請求分）

4,016 -9,826

3 5/22 広報広聴費 ホームページ（5月分） 2,700 -12,526

4 5/27 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,877 -16,403

5/31 5月分・6月分政務活動費 280,000 263,597

5 5/31 事務費 携帯電話料金（5月請求分） 5,843 257,754

6 6/7 資料購入費 書籍代 4,590 253,164

7 6/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（5月請求分）

3,976 249,188

8 6/26 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,877 245,311

9 7/1 事務費 携帯電話料金（6月請求分） 5,854 239,457

10 7/1 広報広聴費 ホームページ（6月分） 2,700 236,757

11 7/10 事務費
自宅固定電話料金・
インターネット料金（6月請求分）

3,980 232,777

12 7/16 調査研究費 旅費（6/6～6/7 大阪府） 33,714 199,063

13 7/16 調査研究費 旅費（6/16 東京都） 64,684 134,379

7/16 2/4半期政務活動費 420,000 554,379

14 7/23 資料購入費 書籍代 4,297 550,082

15 7/26 広報広聴費 ホームページ（7月分） 2,700 547,382

16 7/27 資料購入費 高知新聞購読料（7月分） 3,877 543,505

17 7/30 広報広聴費 議会報告印刷代 300,672 242,833

18 7/30 事務費 事務用品代 7,981 234,852

19 7/31 事務費 携帯電話料金（7月請求分） 5,832 229,020

20 7/31 事務費 インターネット料金（7月請求分） 3,083 225,937
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21 8/9 広報広聴費 議会報告発送代 24,600 201,337

22 8/13 事務費 自宅固定電話料金（7月請求分） 827 200,510

23 8/14 広報広聴費 議会広報誌配布委託料 159,138 41,372

24 8/27 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,877 37,495

25 8/30 広報広聴費 ホームページ（8月分） 2,700 34,795

26 9/2 事務費 携帯電話料金（8月請求分） 5,817 28,978

27 9/18 資料購入費 書籍代 6,400 22,578

28 9/18 広報広聴費 ホームページ（9月分） 2,700 19,878

29 9/26 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,877 16,001

30 9/30 事務費 携帯電話料金（9月請求分） 5,806 10,195

10/16 3/4半期政務活動費 420,000 430,195

31 10/28 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,877 426,318

32 10/29 広報広聴費 ホームページ（10月分） 2,750 423,568

33 10/30 広報広聴費 議会報告印刷代 99,000 324,568

34 10/31 事務費 携帯電話料金（10月請求分） 5,808 318,760

35 11/5 広報広聴費 議会報告発送代 24,528 294,232

36 11/25 広報広聴費 ホームページ（11月分） 2,750 291,482

37 11/28 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,877 287,605

38 12/2 資料購入費 書籍代 1,892 285,713

39 12/2 事務費 携帯電話料金（11月請求分） 5,931 279,782

40 12/3 事務費 事務用品代 4,974 274,808

41 12/10 調査研究費 旅費（9月・10月） 17,547 257,261
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42 12/23 調査研究費 旅費（11/1～11/2 東京都） 85,284 171,977

43 12/25 広報広聴費 ホームページ（12月分） 2,750 169,227

44 12/27 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,877 165,350

45 1/6 事務費 携帯電話料金（12月請求分） 5,923 159,427

1/16 4/4半期政務活動費 420,000 579,427

46 1/23 広報広聴費 ホームページ（1月分） 2,750 576,677

47 1/24 広報広聴費 議会報告印刷代 97,900 478,777

48 1/27 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,877 474,900

49 1/28 広報広聴費 議会報告発送代 23,772 451,128

50 1/31 事務費 携帯電話料金（1月請求分） 5,907 445,221

51 2/8 資料購入費 書籍代 946 444,275

52 2/29 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,877 440,398

53 3/2 事務費 携帯電話料金（2月請求分） 5,281 435,117

54 3/23 調査研究費 旅費（2/5～2/8) 89,224 345,893

55 3/25 広報広聴費 ホームページ（2月分・3月分） 5,500 340,393

56 3/28 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,877 336,516

57 3/31 事務費 携帯電話料金（3月請求分） 5,276 331,240

合　　　　計 1,540,000 1,208,760 331,240
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